
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28980

MIÉRCOLES, 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 183

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
0
1
6

  

     AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CICERO

   CVE-2014-13016   Anuncio de formalización de contrato de obras, Actuación urbana en 
Gama. Expediente OBR/01/2014.

   De conformidad con lo dispuesto en el artículo 154 del RDL 3/2011, de 14 de noviembre, 
por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, se hace 
pública la formalización del contrato que se indica a continuación: 

 1.- Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Bárcena de Cicero. 

 b) Número de expediente: OBR/01/2014. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Contrato de obras. 

 b) Descripción: Ejecución de las obras contenidas en el proyecto "actuación urbana en 
Gama". 

 c) Lugar de ejecución/entrega: 

 Domicilio: Bº Gama, Bárcena de Cicero. 

 d) Plazo de ejecución/entrega: 3 meses. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 c) Criterios de adjudicación: Precio más bajo y reducción del plazo de ejecución. 

 4.- Valor estimado del contrato: 

 Valor estimado del contrato: 91.284,62 € 

 5.- Presupuesto base de licitación: 

 a) Importe sin IVA: 91.284,62 €. IVA: 19.169,77 €. Importe con IVA: 110.454,39 €. 

 6.- Adjudicación del contrato: Fecha: 28/08/2014. 

 a) Contratista: SENOR. SERVICIOS Y OBRAS DEL NORTE S. A. CIF:A39044912. 

 b) Importe de adjudicación sin IVA: 62.064,40 €. 

 c) Importe de adjudicación con IVA: 75.097,92 €. 

 d) Plazo de ejecución: Tres meses. 

 7.- Formalización del contrato: 

 a) Fecha: 09/09/2014. 

 b) Contratista: SENOR. SERVICIOS Y OBRAS DEL NORTE S. A. 

 Bárcena de Cicero, 9 de septiembre de 2014. 

 El alcalde, 

 Gumersindo Ranero Lavín. 
 2014/13016 


		2014-09-22T11:54:31+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




